	舊大樓

	負責樓層
	姓名
	分機
	E-mail

	1F
	謝傳平Chuan-Ping Hsieh
	6753
	cphsieh@phys.sinica.edu.tw

	2F
	徐則林Tse-Lin Hsu
	2050
	linhsu@phys.sinica.edu.tw

	3F
	阮文滔Wen-Tau Juan
	6759
	wtjuan@phys.sinica.edu.tw

	4F
	仲國慶Guo-Ching Jon
	6787
	phjongc@phys.sinica.edu.tw

	機械室
	林呈應Cherng-Yin Lin
	27896713
	Lcy84301@gate.sinica.edu.tw

	地下室
	余岳仲Yueh-Chung Yu
	6769
	phycyu@phys.sinica.edu.tw

	新大樓

	1F
	陳冠銘Kuan-Ming Chen
	1041
	midas@phys.sinica.edu.tw

	2F
	李超煌Chau-Hwang Lee
	27898000轉18
	clee@gate.sinica.edu.tw

	3F
	蔡素卿Su-Ching Tsai
	6710
	tsaisc@phys.sinica.edu.tw

	4F
	葉崇傑Sung-Kit Yip
	6785
	yip@phys.sinica.edu.tw

	5F
	任盛源Shien-Uang Jen
	6707
	physjen@gate.sinica.edu.tw

	6F
	簡明宏Ming-Hom Chien
	6781
	ddj@phys.sinica.edu.tw

	7F
	張志義Chi-Yee Cheung
	6788
	phcheung@ccvax.sinica.edu.tw

	B1
	吳訓忠S.C. Wu
	1130或1018
	wusc@gate.sinica.edu.tw

	
	劉家榮Chia-Jung Liu
	1128或1130
	cjliu@phyc.sinica.edu.tw

	
	李尚凡Shang-Fan Lee
	6767或1109
	leesf@phys.sinica.edu.tw

	B2
	鍾怡娟I-Chuan Chuang
	1226
	ichuan@phys.sinica.edu.tw

	
	蘇大順Da-Shung Su
	1216
	suds@phys.sinica.edu.tw

	
	郭鴻曦Hong-Shi Kuo
	4005
	khs@phys.sinica.edu.tw

	
	蕭進隆Jian-Long Xiao
	27898000*53
	jlxiao@gate.sinica.edu.tw

	C區機房
	蔡明宏Min-Hong Tsai
	27880058轉1005
	min17502@gate.sinica.edu.tw


逃生引導員資料
